DESPIECE TECNICO

Cocinas Electricas
Fourneaux Electriques

Electric Ranges
Elektro-Herde
Cucine Elettricce

GAMA 900
Modelos:

CE 9-20
CE 9-40
CE 9-41

Enero 2007 January

FAGOR %

Fagor Industrial




COCINA CE9-40

f.:_u_-_%:zoo7-01

Firma
|—=

C-1757 (fums




MOD. COCINAS ZONA MUEBLE
= S | ¥
L||_J CODIGO DENOMINACION TEXTO m m
- O O
1 R205425000 |[EMBELLECEDOR ESMALTE 1 2
2 R205428000 [SOPORTE EMBELLECEDOR 1 M _ 1
2 R205429000 |SOPORTE EMBELLECEDOR 1/2 M 1 _

Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2 2
3 U673011000 [PLACA 3000W 230V 1 3
4 U675404000 [CAZOLETA DE PLACAS 2 4
Q162050000 [TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX 2 4
Q262050000 | ARANDELA GROW. A8 A304 2 4
Q232050000 |[ARANDELA A8 2 4
5 U673010000 [PLACA 4000W 230V 1 1
6 U675450000 |[MESA DE 1M _ 1
6 U655450000 |MESA DE 1/2 M 1 _
Q152004000 |[TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4 4
7 U675455000 [APOYO PUENTE AMARRE PLACAS _ 2
8 U655404000 |PUENTE AMARRE PLACAS 2 4
9 U802602000 [CHAPA PROTEC.CONMUTADORAS 1 2
Q152004000 |[TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4 4
Q221341000 |[REMACHE EXAGONAL M 4 1 1
10 |U025426000 |ANTERIOR DE MESA 1 M _ 1
10 |R045411000 |ANTERIOR DE MESA 1/2 M 1 _
Q152004000 |[TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 2 2
11 |U022605000 |[ESCUADRA INTER. ANT. MESA 1M _ 1
11 |X162680000 |[ESCUADRA INTE. ANT. MESA 1/2M 1 _
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 3 2
Q152004000 |[TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 6 6
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 4 4
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 4 4

Pag. 2.




MOD. COCINAS ZONA MUEBLE
= S | ¥
L||_J CODIGO DENOMINACION TEXTO m m
- O O
12 |U172804000 |PORTAMANDQOS CE9-41 _ 1
12 |U142800000 [PORTAMANDOS CE9-20 1 _

Q152004000 |[TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2
13 |R062810000 [PANEL LATERAL DERECHO 1 1
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 5 5
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 2 2
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 3 3
14 |U662850000 |BASE INFERIOR CE9-40 _ 1
14 |U652820000 |BASE INFERIOR CE9-20 1 _
Q152004000 |[TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 4 _
Q419007000 |REMACHE TUBULAR C/V D3.2X6 _ 8
15 |U672652000 |ESCUADRA SOPOR. REGLETA CE _ 1
15 |U652650000 |ESCUADRA SOPOR. REGLETA CE 1 _
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 3 3
16 |H012805000 |[ESCUADRA AMARRE PATA 2 2
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 4 4
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 4 4
17 |H022604000 [LISTON AMARRE ZOCALO _ 1
17 |U652651000 |LISTON AMARRE ZOCALO 1/2M 1 _
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 4 4
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 4 4
18 |R392805000 |ZOCALO COMPLETO _ 1
18 |R062805000 |ZOCALO COMPLETO 1/2M 1 _
Q151336000 |[TORNILLO SOPORTE GUIAS 2 2
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 2 2
Q152004000 |[TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 2 2

Pag. 3.




MOD.

COCINAS

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

ZONA

TEXTO

MUEBLE

CE9-20

CE9-40

R062811000

PANEL LATERAL IZQUIERDO

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

20

27200107000

PATA REGULABLE

Q221345000

REMACHE EXAGONAL M10

Albh|lwIN|OI -

21

R162813000

PANEL POSTERIOR

[ NNy Y FOV) Y G, 1 P

21

R152811000

PANEL POSTERIOR 1/2M

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

NN

22

H022606000

REFUERZO POSTERIOR PATAS

SEN|

22

H012606000

REFUERZO POSTER. PATAS 1/2M

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

Q302022000

ARANDELA 16x6x1,2 A304

Q221345000

REMACHE EXAGONAL M10

N ENFNENN|

23

X010503000

CIERRE MUELLE

24

U675451000

SOPORTE MESA CE9-40/41

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

25

U662650000

TRAVESANO SOP. MESA CE9-40

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

26

U675456000

REFUERZO POSTERIOR DE MESA

Q301322000

ARANDELA PLANA 27x17x2

DlRINRIN R

Pag. 4.




=

FAGOR

Fagar Industrial S.Coop.

COCINA CE9-41

s .a_l_-_%.zoo7-01

Firma
|—=

C-1758(]




MOD. COCINAS ZONA MUEBLE
: ;
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO m
- )
1 |R205425000 |EMBELLECEDOR ESMALTE 2
2 |R205428000 |SOPORTE EMBELLECEDOR 1 M 1

Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2
3 |U673011000 |PLACA 3000W 230V 3
4 |U675404000 |CAZOLETA DE PLACAS 4
Q162050000 [TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX 4
Q262050000 [ARANDELA GROW. A8 A304 4
Q232050000 [ARANDELA A8 4
5 |U673010000 |PLACA 4000W 230V 1
6 |U675450000 |MESA DE 1M 1
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4
7 |U675455000 |APOYO PUENTE AMARRE PLACAS 2
8 |U655404000 |PUENTE AMARRE PLACAS 4
9 |U802602000 |CHAPA PROTEC.CONMUTADORAS 2
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4
Q221341000 [REMACHE EXAGONAL M 4 1
10 |U025426000 |ANTERIOR DE MESA 1 M 1
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2
Q302022000 [ARANDELA 16x6x1,2 A304 2
11 |U022605000 |ESCUADRA INTERIOR ANT. MESA 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 2
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 6
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 2
Q302022000 [ARANDELA 16x6x1,2 A304 4
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 4
12 |U172804000 |PORTAMANDOS CE9-41 1
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2

Pag. 6.




MOD.

COCINAS

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

ZONA

TEXTO

MUEBLE

CE9-41

U022819000

PANEL LATERAL DERECHO

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q012043000

TORNILLO EXAGONAL M6x20 A304

Q302022000

ARANDELA 16x6x1,2 A304

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

14

U672854000

POTAMANDOS LATERAL HORNO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

15

X162813000

PANEL LATERAL IZQUIERDO

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q012043000

TORNILLO EXAGONAL M6x20 A304

Q302022000

ARANDELA 16x6x1,2 A304

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

16

X260151000

PATA REGULABLE

N TV BN NG P PR U Y 19,1 N Y FY Y O] N N R R Y 1S 1 BN T

Q411304000

REMACHE AVIBULB @ 4,8

[EY
(o2}

17

U022607000

LISTON SOPORTE PATAS 1 M

Q012043000

TORNILLO EXAGONAL M6x20 A304

Q302022000

ARANDELA 16x6x1,2 A304

18

U562853000

PANEL POSTERIOR

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

19

U675456000

REFUERZO POSTERIOR DE MESA

N N ENENIN

Pag. 7.




27

12

13

14

15

16

17

18

g
| e ?fw

2007-01

IIIII

COCINA CE9-41

mmmmmm

Fagor Industrial S.Coop. 15 .“

Onate




MOD. COCINAS ZONA HORNO
: ;
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO m
- )
1 |U675451000 |SOPORTE MESA CE9-40/41 1

Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2

2 |U672652000 |ESCUADRA SOPORTE REGLETA 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 3

3 |U805609000 |AMARRE SOPORTE SUPERIOR 1
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2

4 |U025629000 [MARCO COMPLETO INOX 1
5 |U175603000 |CIERRE ANTERIOR HORNO 1
6 Q151336000 |[TORNILLO SOPORTE GUIAS 4
Q302022000 [ARANDELA 16X6X1.2 A.304 8
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 4

7 |U025613000 |GUIA BANDEJAS 2
8 |U325611000 |ESC. GUIA SOPORT BANDEJAS 2
Q412000000 [REMACHE TUBULAR 4x8 4

9 Q151336000 |[TORNILLO SOPORTE GUIAS 4
Q412000000 [REMACHE TUBULAR 4x8 7

10 |U025611000 |TAPA PEQUENA PLACA HORNO 1
11 |U025610000 |PLACA HORNO 1
S/N |U135642000 |PARRILLA DE HORNO 1
12 |U805606000 |BASE HORNO ELECTRICO 1
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4

13 |U055644000 |CONJUNTO FIJACION BULBO 1
Q412000000 [REMACHE TUBULAR 4x8 2

14 |U025609000 |REFUERZO ANTER HORNO 1
Q412002000 [REMACHE AVINOX @4x10mm 32
Q221321000 [REMACHE ROSCAD. NUTSERT M6 4
Q221304000 [REMACHE ROSCAD. NUTSERT M5 4
Q221304000 [REMACHE ROSCAD. NUTSERT M5 4

15 |U025623000 |JUNTA PUERTA HORNO 1
16 |U175601000 |CUERPO DE HORNO ELECTRICO 1

Pag. 9.




MOD.

COCINAS

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

ZONA

TEXTO

HORNO

CE9-41

U802601000

SUJECCION AISLANTE

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

18

U175606000

POSTERIOR HORNO ELECTRICO

19

U325621000

AISLANTE 1455x670x20-AL1C

20

U805605000

AISLANTE 670x560x20-AL1C

21

U562656000

EVACUACION CALOR DE HUMOS

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

22

U565610000

UNION CHIMENEA INFERIOR

23

U565609000

UNION CHIMENEA SUPERIOR

24

U745606000

POSTERIOR DE CHIMENEA

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

25

U565611000

DISTANCIADOR DE CHIMENEA

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

26

U745607000

DISTANCIADOR CHIMENEA

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

27

U745605000

ANTERIOR DE CHIMENEA

Y 1 V] TR [%o1 PN Fo<1 N P P [ O) Y Y T T NN N N

Pag. 10.




N plano

C-1760/]

Fecha

2007-01

Aparato

PUERTA HORNO

COCINA CE9-41

Lamina

4

Fagor Industrial S.Coop. 15 .“

Onate




MOD.

COCINAS

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

ZONA

PUERTA HORNO

TEXTO

CE9-41

[EEY

U020504000

ASA DE HORNO COMPLETA G900

Q302022000

ARANDELA 16X6X1.2 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

U020519000

PUERTA DE HORNO

S$326320000

PAPEL POLYESTER 89x49

U260502000

AISLANTE 680x380x20

U320507000

REFUERZO DE PUERTA

ol lwiN

U010511000

BISAGRA IZQUIERDA

S/N

U010504000

BISAGRA DERECHA

Q152022000

TORNILLO M6x8

U010510000

EMBELLECEDOR GUIA BISAGRA

Q152017000

TORNILLO AMARRE M6x13 A304

U010512000

GUIA BISAGRA

Q042043000

TORNILLO AVELLANADO M6x20

U746501000

ESCUADRA MONTAJE PUERTA

10

U020522000

CONTRAPUERTA HORNO

11

Q152017000

TORNILLO AMARRE M6x13 A304

Q412000000

REMACHE TUBULAR 4x8

DWW INININININ|IO|RP|IRPIRPIRPIRPIRPININ| -

Pag. 12.




2
3
> A
S :
SaRee
PN
5
6
7

9
2
8
N plano ;_f—nl—\. Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL Lamina Fagor Industrial S.Coop. m
C-1761 fune 533 2007-01 COCINA CE9-40 5 | onre " 9




MOD.

COCINAS

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

ZONA

TEXTO

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

CE9-20
CE9-40

U673011000

PLACA 3000W 230V

U673012000

PLACA 3000W 400V SIN NEUTRO

U673010000

PLACA 4000W 230V

U673013000

PLACA 4000W 400V SIN NEUTRO

NlRlRR]-

U802602000

CHAPA PROTEC.CONMUTADORAS

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M 4

R663055000

GUIA CONTACTOR L-120

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

] I TN NG PN P P P T

R263003000

BORNA PASO 35 MM.

R673010000

BORNA PASO AZUL 35 MM.

27103035000

BORNA TIERRA 35 MM.

2683096000

TOPE FINAL WEW35 10590.0

2683068000

SENALIZ.DEK-6 WEIDMULLER

Y P PR P FOV) N P P N ) T T R )

P453025000

BORNES 10 WDU-10203.0

2263302000

BORNA PASO AZUL

P453026000

BORNA TIERRA 10 WPE-10103.3

2263303000

TOPE FINAL

2683068000

SENALIZ.DEK-6 WEIDMULLER

R023013000

PRENSA ESTOPAS

R023025000

CONTRATUERCA (GAES)

R023026000

JUNTA DE GOMA (GAES)

R693056000

PILOTO AMBAR

oo

U173007000

BOTON DE MANDO @ 6

U673007000

CONMUTADOR EGO

Q151320000

TORNILLO ALOMADO M4x6 H.ZINC.

INY O] VY Y P T T T Y Y Y () |

[e<] I N Iy RN iRy JR |

Pag. 14.



N plano

Firma Fecha

C-1762/]

s 221334 2007-01

Aparato

PARTE FUNCIONAL

COCINA CE9-41

Lamina

Fagor Industrial S.Coop.

Onate

FAGOR 3




MOD. COCINAS ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA
: ;
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO m
- )
1 |U673011000 |PLACA 3000W 230V 3
1 |U673012000 |PLACA 3000W 400V SIN NEUTRO 3
1 |U673010000 |PLACA 4000W 230V 1
1 |U673013000 |PLACA 4000W 400V SIN NEUTRO 1
2 |U673007000 [CONMUTADOR EGO 4

Q151320000 [TORNILLO ALOMADO M4x6 H.ZINC. 8
3 |R693056000 [PILOTO AMBAR 4
4 |U173007000 |BOTON DE MANDO @ 6 4
5 |U805613000 |ESCUADRA SOPOR. RESISTENCIAS 4
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2
6 |[U803004000 |RESISTENCIA 1000W/230V 6
7 |U673051000 |TAPA DE CUADRO ELECTRICO 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 4
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 2
Q012032000 [TORNILLO EXAGONAL M5x15 A304 2
Q012032000 [TORNILLO EXAGONAL M5x15 A304 2
8 |U673006000 | CONMUTADOR 1
Q151320000 [TORNILLO ALOMADO M4x6 H.ZINC. 2
9 |R693055000 |PILOTO VERDE 41227000C7 1
10 |R693056000 |PILOTO AMBAR 1
11 |U173006000 |BOTON DE MANDO @6 CONMUTAD. 1
12 |U173005000 |BOTON DE MANDO @6 TERMOSTA. 1
13 |X153000000 |TERMOSTATO 50-310° C 1
Q151320000 [TORNILLO ALOMADO M4x6 H.ZINC. 2
14 |R023013000 |PRENSA ESTOPAS 1
R023025000 | CONTRATUERCA (GAES) 1
R023026000 |JUNTA DE GOMA (GAES) 1
15 |U672650000 |PROTEC. INFERIOR RESISTENCIAS 1
Q012031000 [TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 2

Pag. 16.



MOD. COCINAS ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA
: ;
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO m
- )
16 |Z213007000 |CONTACTOR 3TF2010-3AL2 1

R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 4
17 |R263003000 |BORNA PASO 35 MM. 3
R673010000 |BORNA PASO AZUL 35 MM. 1
7103035000 |BORNA TIERRA 35 MM. 1
7683096000 |TOPE FINAL WEW35 10590.0 1
7683068000 |SENALIZ.DEK-6 WEIDMULLER 1
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 1
18 |X723014000 |PASAMUROS AMETRO 30 2
19 |U673050000 |CUADRO ELECTRICO 1

Pag. 17.



MOD. COCINAS ZONA VARIOS
o o —

= N 5 ¥
L CODIGO DENOMINACION TEXTO o o o
- L L L
- O O O
U676550000 [FOLLETO DE INSTRUC. CE9-00 1 1 1
U653001000 |[ESQUEMA TEORICO ADHESIVO 1 _ _
U663000000 |ESQUEMA TEORICO ADHESIVO _ 1 _
U673001000 |ESQUEMA TEORICO ADHESIVO _ _ 1
U653003000 [CABLEADO PORTAMANDOS MESA 1 _ _
U673052000 [CABLEADO PORTAMANDOS MESA _ 1 1
U673014000 [CABLEADO A PLACAS 2 4 4
U673008000 [CABLEADO HORNO 1

Pag. 18.




) PIEZAS ESPECIFICAS PARA LOS DIST
. COCINAS ZONA
MOD VOLTAJES
o o -
= o | |
LLI CODIGO DENOMINACION TEXTO o o o))
= L L L
- o o o
VERSION: 220/ 240/ 380 / 415 V (CON NUETRO)

1 |U673011000 |PLACA 3000W 230V 3

1 |U673010000 |PLACA 4000W 230V 1 1 1
VERSION: 440 V (SIN NUETRO)

1 |U673012000 |PLACA 3000W 400V 1 3 3
1 |U673013000 |PLACA 4000W 400V 1 1 1
S/N [U803072000 |RESISTENCIA 150K, 1/4W 2 4 6
S/N [U803073000 |RESISTENCIA 8K2, 6W 1

Pag. 19.



11

0 AP RPZ
1 5
cE920 [ = |aw [ = |
| i L E - =
z s Ly LE'ZJ 3| TF Y
a *
g|m| |rn|b g|m| [n|b
I S L .= Ll L= m = marron-brown-marran
q = gris-grey-gris
Pz 1 3 + | & |H|S|T|N|#l -] \h/ oz f
o o FEn plam PEin e P n = negro-black-noir
A * = Nty nfipe 3= azul-blue-bleu
z ¥ L | l b = blanco-white-blanc E
3 B B
we = werd e-green-wvert
+ ¥ # B
= o AR am e = amarillofuverde-yellow gree n-jaune he it
R EAES B | i I azzav i I
R M I lin~zzozav ||
| I J
G520
il
1
HOTA
-Las hzcrlpelores resletrdn s modifcackly apreciabk & Iroamlevto de @it 15 £eq.
de vy algoddy mpregrado ey gasolha. B
RA: Regleta de Alimentacidn
IG1,1G2: Conmutadares de placas eléctricas
RP1, RPZ: Placas eléctricas Esquema tearico
LP1, LP2: Lampara Calentamiento de Placas M2 | pieza Canl.
M= | mednodon |
Fima Fecha
b bl Pl 21407 FAQ
Proyecdo ol
Comprobado Fagorir
Escala

COCINAS

Flom he ez i e erobllez henkin gure heimenik § she




& L
1 5
L L
CE-S40 ﬁ % Sl ﬁ %
= c 4 ;:-CE 2 4 2
3 *
30 - FED-+15Y . i
Pl [ = [Fra 49 1 2| 5 ‘u 1| 2| 5|
tJ=] 3 JeTs HEEDE i v
o = FZ[m Pl p3 PZ[g Fi]n p3
N A :A m]| p3 Bire
2 o | J
Ll o b )
s o o "
L] . . . n RE T
L ERES L BN S 3. 220V
| | | |
| | | [
: ]
r= op-rd-mnige 3 L
MZeOw | | | |
M = M 3ok -0 oW § M a o | i L] [
g= gre-qrey-gres 1 1 1
1= pegro-bBek-rar
3= amHohe-bka
D= bEsco-whie-bBic
g = Lk i -gne i b -l It
amaie = 3m arlliod e ide e lowsgree 420 vede it
U-GE2000
225

MOT A

- Laz inscripciones resistiran =in m odificacion apreciable el frotam iento durante 15 seq.

de un algoddn impregnado en gasalina.

RA: Regleta de Alimentacidn

IG1, 1G2, 1G3, 1G4: Conmutadares de placas eléctricas
RP1,RPZ, RPF, RP4: Placas eléctricas
LP1, LP2, LP3,LP4: Lampara Calentamiento de Placas

127

Plastico

E=squema teorico

M| pieza

= anl.

M*® | medneaden

11

Flma Fecha
Dbl PRIZ:E 22407 m
Proyectds
& omprobada Fagarir
Escala

COCINAS

Flom he ez i e erobllez henkin gure heimenik § she




CE-941

CE-741

R A Regleta de &limentacion

1GH (Conmutador General Homo

Rz ‘ ' C: Contactor
1 [m g |
IH-3B0-4 i : .
i bslrills . | ;;2 55e ! 1:31 ‘gl,"ue ! i L‘lsuu ‘6 2 sue L Lampara Calentamiento Hom
= : CT-ELJ}_«-{ R[E[TIH[= E;j Bi‘_’{ Y lsae’ '\,/ B;_{ LH: Lampara Homo E ncendido
= 2 afm Ty me PMiefan Py pfla P PAmafr p PFg pilp P
T lb T py VT pz tpa tpe  TH: Termostato de Horno
| l Rz Resistencia Horno Superior
Ri: Resistencia Horno [nferior
1G G2 1G53 1G4  Conmutadores de
%Y GH RS T i
S u | i ¥ o \ RP1RP2RP3IRP4Placas electrc
|
3 FF0-H OV a IR |L | — — | Jl / LP1,LP2 LP3 LP4Lampara Calent
TFR:Transfarmadar
RS T
Fes [ [ [ o | t'= rojo+ted4ouge
| | [ F2240v Ll | l B E I i 7 J B
f |L T T T T T J M= M@FHan-Rrs-T &rhan
g = risgrey-ois
R N n= regroblack-noir
1 TH-Z 4Oy Ll | . [ i, s [
[ Il I Il { 1 I 1 I l I | I J a= azul-blue-hleu
b= Hanco-white-blanc
G p1_ | rz [r3 Wi = violeta-violette-wvidet
i_2[3a_d[s_s8]|7 E 0 Fos. [1]2 3 [e=
13| 23} Ja| dal 53| Bal 73 1 B i am = amaril o-yel lovwg aune
o
3 1[0 1% 3 X 3 :
= = e = 5 7 i & = NAranja-orange-orange
I I e ww = 7 5 T ® EHE IS = OSA-rose-pink
IGH 2 X X X -
3 | % | % = U-5730M = = T wE = werde-areen-vert
3 4 ® | x| = v |z | = anfve = amarilloferde-yvellowioreer
E=squema teorico adhesiw
M2 | pieza .
M | mediizsdon
Frma Fecra
Dhbubds Implam=da AOs0s F‘ﬂ
Proyedas 1
& cmprchaic G o Foger i
Escain
COCINAS
111
Fannbanizink b rmbhz sk e Wik pahn




am fue
M Color mm® | Longitud M aterial
1 Hegra 0.75 150 Silcona M
2z Megro 2.5 420 Elcora
3 Hegro 25 540 Sllcora [E:j Faston hembra 6.35x0.8 Latin Esta-ado
4 Megro 0.7 1460 Slcora
] Aezul 0.75 =11} Sllcnna -
P szl 25 0 F— I:l Funda para hembra silizona
7 Azul 2.5 590 Silora
g | sewl 075 &0 f— @ Tem halbonale B63 ANP 140545
4 Werde 0.75 150 Elcera CabkadoporAmardos mesa 172 Madi b
0| “erde 0.7 140 EHi == Temminal grapa weidmuller M2 | Pleza
11| s lladie rde 2.5 G40 Silcora M2 | mediosdon |
2.5mm* :HZ.5 1861.0 () | Acorar 400 mm los cables 2 36,711
E Tubo silisal 130°C @12
E Abrazadera de silicona
Fima fecha
Tl IO a5-5-18 FAQG

ProyecEds |

Comprobado n&‘rﬂ.{q Fagorir
COCI

Flom he ez i e erobllez henkin gure heimenik § she




| 120 |
Z 5
r ]
b 13
amie ="
11
m
15
1
z
n
M Color mm® | Longitud Il aterial
1 Megro 0.7 1460 Slcora
2 Megro 2.5 720 Slcora
3 Megro 2.5 2490 Slcora
4 Megro 0.75 1460 Sllcora
& Azul 0.75 1] Silcora
G Azul 2.5 720 Silora
7 FAzul 2.5 2490 Silcora
g Azul 0.75 1] Silora
a Fajio 2.5 1140 Elcora
10 Rojo 0.75 1] Elcora
1 Marrin 2.5 1140 Silcona
12 Marrin 0.75 150 Silcona
13 Blanco 245 1310 Elcora
14 Blanco 0.75 =11 Elcora
15 Griz 25 1210 Silcora
16 Griz 0.75 1450 Silcora
17 erde 0.75 150 Silcora
12 | ‘verde 0.75 150 Slcera
19 | verde 0.75 150 Slcera
I0 | erde 0.75 150 Slera
21 | sic-uerde a5 q9p Slcera

SIMBOLOGA,

[E:j Faston hembra 6.35x0.8 Latén Esta-ado

I:l Funda para hembra silizona
@ Tem halbonalk B3 AMA 140548

= Terminal grapa weidmuller

2.5mm* :H2.5 1861.0

Amm®: HE 19190

E Tubo silisal 130°C G612

Abrazadera de silicona

CABLEADD BORNSAS-CONMUTADD RES

M| pieza

M*® | medneaden

Flma Fecha
O bulade Legaban O7 -09-98 FAQG
ProyecHds e )
= omprobado Cf"' FagerIr
Escala

COCI

Flom he ez i e erobllez henkin gure heimenik § she




FunJg wwedl 250°C @20

250
M® | Calor mmE| Longitud Material
1 | Megro 25 | 1000 | Farevidrio
2 Blanco 25 1000 Fra-vidria
3 hdaran 25 1000 Flira-vidno
4 Gris 2.5 1000 Fbira-Yidrio
& [ Alletverde 1.5 1300 Ftira-Nidrio T
]  Feston hembra6 35x0.8 Lattn Esta oo
I:I Funda para hembra siicona
(GL]  Terminal redondo @5 1 Laion esta aco
1 Funda de silicona
OE .. Sedizadoes
Cahlesdo s plecas L7014
M= |Fimzs Cant | Wataria e leiicasion | Acabado
N':' Pod irscion Fropassis de Fedha Tolgrancae §eherak:
1 | Cambiar de slicon 8 a fhiasadro hazillc |
L1 SO=i00
525t ==100¢
mElE oy
Fims Frcha
Db SN 05522 FAGLR a 1 deakiz kst el
Provecisdo
Com probado fr = Fagor Indusirial Kaop E 16, Mugsstus
Ezraky T Flano num e
COCINAS HB-70041 -
Susibrye sl "
LR L] aleE 1l gu!“ﬁ.l'lh'.lhﬂr




LC LH

=T RN
=
=
w
120
I+
-
=l
=
21
13
12
1"
10
)
]
r r m
4 C
| s
z
@
3 SIMBOLOG A
o
J]::Z Faston hembra 6.25x0.8 Latén Esta-ado
Rl
l:l Funda para hemb @ silicona
&0
- EED) Temhalbarndlk A6.3 4N 140545 Cabkada de bareo
5, = M= | pieza
==  Temminal tubular weidmuller M2 | metoadon
24 @ s BrErcaks 59,10,11,12,13,14,15,16,17,18 19239
H145 1265.0 K Pasar cable 27 de B0 A G50 mm
ul
=
= = H4 24410
am z8
E #brazadera de slicona
] 2 Frma fecra
@ __ bl JON a5-3-30 FAQ
T |(g Terminal Macho hembra 6.35x0.% Latan Esta-ade [ )

Fagor Ind

C:omprobad o ’_%

== -]

COaT

Fannbanzink b rmbh z ke gen Wk pebn




